ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧЕРНСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14 августа 2023 года

	№
	36-1

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий Чернского района

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, постановлением избирательной комиссии Тульской области от 1 июня 2018 года № 38-6 «О передаче полномочий по формированию резерва составов участковых комиссий территориальным избирательным комиссиям Тульской области» территориальная избирательная комиссия Чернского района Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнительно зачислить в резерв составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии Чернского района Тульской области следующих лиц согласно прилагаемому списку.
2. Разместить настоящее постановление на сайте МО Чернский район (https://chernskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/) и направить в избирательную комиссию Тульской области для размещения на сайте избирательной комиссии Тульской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

		Председатель комиссии

	Н.Н. Новикова

	Секретарь комиссии

	Л.К. Власенкова

Приложение
к постановлению ТИК Чернского района Тульской области
от  14.08.2023 № 36-1

Список лиц, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии Чернского района Тульской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Трофимов
 Юрий Петрович
	11.10.1960
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2713

	2
	Щербаков
Антон Дмитриевич
	03.12.2001
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2713

[bookmark: _GoBack]